
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 год № 23
с. Линёво Озеро

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации муниципального образования 

сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета 
от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» 
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское»:

1) Постановление от 17 января 2007 года № 1-л/с «Об 
установлении надбавок к должностным окладам обслуживающему 
персоналу администрации муниципального образования сельского 
поселения Линево-Озерское»;

2) Постановление от 17 января 2009 года № 4-л/с «Об утверждении 
Положения «О выплате материальной помощи работникам администрации 
муниципального образования сельского поселения « Линево -  Озерское»;

3) Постановление от 20 января 2010 года № ЗЛ «Об утверждении 
Положения «Об оплате труда и премировании работников 
администрации муниципального образования сельского поселения 
«Линево-Озерское»;

4) Постановление от 21 октября 2013 года № 93 «О некоторых 
вопросах оплаты труда работников муниципальных 
учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»;

5) Постановление от 14 августа 2015 года № 50 «Об утверждении 
Положения о порядке и размере оплаты труда руководителя муниципального



учреждения культуры муниципального образования сельского поселения 
«Линёво-Озёрское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское» Н.Е. Горюнов


